SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.03.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: DOSTAWE URZADZEIQ I MEBLI MEDYCZNYCH
Znak sprawy ZP-2200-24/14

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U. z2013r. poz. 907 z p6Zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej.
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 3, poz. 1, Szafa medyczna- szaf¢ wykonang w
calosci ze stali nierdzewnej z malowanym frontem drzwi?
Odpowiedzi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pakiecie nr 3, poz. 2, Stolik zabiegowy- potki wyposazone
w zaglebienie (falg) czy w relingi zabezpieczajace?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ,,ograniczniki” chronigce przed spadaniem narzgdzi, dowolny sposéb
wykonania ,,ogranicznikow”
Pytanie nr3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 3, poz. 3, Stolik (przewijak) do pielggnacji
niemowlat- trwalg i stabilng konstrukcje stolika wykonang z profili ze stali nierdzewnej?
Odpowiedzi:
Tak, pozostate warunki zgodnie z STWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu realizacji pakietu nr 3 do 21 dni od dnia
zawarcia umowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5
Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamoéwienia?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6
Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci tézko rehabilitacyjne z regulacja segmentu oparcia uda w zakresie 0-36°,
co nieznacznie rdzni si¢ od parametru oczekiwanego i nie wplywa na funkcjonalnosé t6zka?
Odpowiedi:
Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7
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Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkowa o szerokosdci catkowitej 555 mm, co rézni si¢ od
parametru oczekiwanego tylko o 5 mm?

Odpowiedi:

Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafe medyczng ze $ciankami bocznymi przeszklonymi (szklo hartowane)?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopugci szafe medyczng o glebokodci 420 mm, co rézni si¢ od parametru
oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedi:

Tak, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafe medyczna bez mozliwosci wypoziomowania?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 12

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafe medyczna w kolorze biatym lub szarym?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci stolik zabiegowy metalowy (stal weglowa), o szkielecie chromowanym, z
dwoma blatami ze stali nierdzewnej, dwiema uchylnymi miskami (tworzywowe)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci stolik zabiegowy z blatem bez ogranicznikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci stolik zabiegowy o wymiarach zewnetrznych 740 x 440 x 810 mm?
Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci stolik do pielggnacji niemowlat o bezpiecznym obciazeniu na poziomie 30
kg? Bezpieczne obcigzenie na poziomie 100 kg w stosunku do niemowlat wydaje si¢ parametrem
zbednym.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci stolik do pielegnacji niemowlat o wymiarach 900 mm (szerokosé) x 700
mm (glebokos¢) x 870 mm (wysokos¢)?

Odpowiedz:



Tak, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci taboret z regulacja wysokosdci w zakresie 490-660 mm?
Odpowiedi:

Tak, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja segmentu oparcia plecéw w zakresie

(0-40 stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby szafka byla wyposazona w blat boczny z regulacjg wysokosci i
mozliwo$cia ustawienia blatu pod katem ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakict nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o szerokosci 58cm?

Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o glebokosci 48cm?

Odpowiedi:

Tak, pozostale warunki zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 2

Czy zamawiajacy dopusci t6zko z regulacjg segmentu oparcia uda w zakresie 0-40 stopni?
Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajgcy dopusci 10zko o regulacji wysokosci sterowanej elektrycznie w zakresie od 425mm
do 830mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o regulacji segmentu oparcia plecoéw w zakresie od 0° do 70°?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o regulacji segmentu oparcia uda w zakresie od 0 do 30"?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne metalowe malowane proszkowo bez elementow
drewnianych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 2§

Czy Zamawiajacy dopusci t0zko szpitalne o wymiarach wewnetrznych leza 846mm x 2000mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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